DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES DOS
LICENCIANDOS DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS SOBRE AS METODOLOGIAS
UTILIZADAS NA DISCIPLINA DE ZOOLOGIA NO ENSINO SUPERIOR de autoria de
BRUNA LETÍCIA PEREIRA BRAGA, GISLAINE GOMES BATISTA , MARIA SANTA
BORGES DO NASCIMENTO, MARIA EDILENE PINTO NOBRE, foi publicado nos Anais III
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22587

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22587